
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 93156001

Data publicarii	08.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 847,38 RON - 847,38 RON

Descriere: 10 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1/2" - F1 45013002 buc 50,00
4,61 4,61 230,50 20 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm - F1 64100606 buc 13,00 39,41 39,41
512,33 30 #DIBLU PLASTIC CU SURUB CUI INECAT 6X60, 20 BUC/SET - D1 72DP0155 SET
15,00 6,97 6,97 104,55
